

## PER FYN HOLDING ApS

Sophus Bauditz Vej 14, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 65 26 89

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Per Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PER FYN HOLDING ApS

Sophus Bauditz Vej 14

2920 Charlottenlund

E-mail: bogholderiet@kb2.dk

CVR-nr.: 32 65 26 89

Stiftet: 20. oktober 2009

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Per Christiansen

**Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7

2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

KB2 A/S, Kgs. Lyngby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter investering i unoterede kapitalandele samt øvrige finansielle investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.852 mod -14.958 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 471.382 mod 461.059 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.852</b>	<b>-14.958</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	484.617	474.444
Andre finansielle indtægter	322	-1.710
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.280	-17
<b>Resultat før skat</b>	<b>472.807</b>	<b>457.759</b>
Skat af årets resultat	-1.425	3.300
<b>Årets resultat</b>	<b>471.382</b>	<b>461.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	484.617	474.444
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-127.635	-126.385
<b>Disponeret i alt</b>	<b>471.382</b>	<b>461.059</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.129.754	1.945.137
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.129.754	1.945.137
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.129.754</b>	<b>1.945.137</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	119.798
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	273.526	138.688
Tilgodehavender i alt	273.526	258.486
Likvide beholdninger	964	7
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>274.490</b>	<b>258.493</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.404.244</b>	<b>2.203.630</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.629.754	1.445.137
Overført resultat	442.996	270.631
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.312.150</b>	<b>1.953.768</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.971	0
Selskabsskat	56.506	85.388
Anden gæld	27.617	164.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.094	249.862
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>92.094</b>	<b>249.862</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.404.244</b>	<b>2.203.630</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	970.693	397.016	110.600	1.603.309
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	474.444	-126.385	113.000	461.059
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	1.445.137	270.631	113.000	1.953.768
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	484.617	-127.635	114.400	471.382
Udloddet udbytte fra datterselskab	0	-300.000	300.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>1.629.754</b>	<b>442.996</b>	<b>114.400</b>	<b>2.312.150</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.280	17
	<b>1.280</b>	<b>17</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	500.000	500.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.445.137	1.320.692
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	484.617	474.445
Udbytte	-300.000	-350.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>1.629.754</b>	<b>1.445.137</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>2.129.754</b>	<b>1.945.137</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos PER FYN HOLDING ApS
KB2 A/S, Kgs. Lyngby	100 %	2.129.754	484.617	2.129.754
		<b>2.129.754</b>	<b>484.617</b>	<b>2.129.754</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.